СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САМБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	Об установлении границ территорий, на которых может осуществлять
свою деятельность добровольная народная дружина Самбекского сельского поселения

Принято Собранием Депутатов

 10.10.2019
В  соответствии  с  частью 2 статьи 12 Федерального  закона от  2 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка»,

Собрание депутатов Самбекского сельского поселения решило:

1. Установить границы территории, на которой  может осуществлять свою деятельность добровольная народная дружина, в соответствии с границами Самбекского сельского поселения Неклиновского района, утвержденными Областным законом от 14 декабря 2004 года № 224-ЗС «Об уста​новлении границ и наделении соответствующим статусом муниципального образования «Неклиновский район» и муниципальных образований в его составе».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Самбекского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и охране общественного порядка и Главу Администрации Самбекского сельского поселения М.А. Соболевского.

Председатель Собрания депутатов – Глава

Самбекского сельского поселения                                                         А.О. Панченко
с. Самбек

10.10.2019

№129